
Stránka 1 z 3 
 

 
 

Smlouva o poskytování IT služeb 
 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

Jméno / Společnost: Kulturní centrum Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace  

se sídlem:   Hlavní 1755, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČ:   03282724 

Zastoupený/á: Ing. Kateřinou Kaiserovou, ředitelkou 

(dále jen "Objednatel") na straně jedné 

 

 

a 

 

Jméno / Společnost: Eduard Kopl 

se sídlem:  Janáčkova 1441, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11 

IČ:   87352290 

bankovní spojení: účet č.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

zastoupený:   Eduard Kopl 

e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

mobil:   (+420) XXXXXXXXX 

(dále jen "Dodavatel") na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli IT služby v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou a závazek Objednatele uhradit za takto poskytnuté služby odměnu ve výši a 
za podmínek v této smlouvě ujednaných. Předmětem poskytování IT služeb je zejména zajištění správy IT 
infrastruktury Objednatele. 

 

1.2 IT služby budou dodávány v nejkratším možném termínu, bez zbytečného odkladu, dle náročnosti závady. 
  

mailto:eduard.kopl@gmail.com


Stránka 2 z 3 
 

 

 

2. MÍSTO PLNĚNÍ 

 

2.1 Místem plnění předmětu této smlouvy je: Kulturní centrum Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková 
organizace, Hlavní 1755, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, fyzicky či dálkovým přístupem. 

 

3. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 12 kalendářních měsíců. 

3.2 Kterákoli smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět a to bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 
3 měsíce, který počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

 

4. CENA SLUŽEB 

 

4.1 Za řádné poskytování služeb dle předmětu této smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli 
smluvně dohodnutou částku, jako měsíční paušální částku ve výši 4990 Kč / měsíc (slovy pět tisíc korun 
českých), bez ceny nezbytných náhradních dílů a spotřebního materiálu či cestovného. Uvedená paušální 
částka zahrnuje 5 hodin IT služeb. Každá další započatá hodina nad rámec paušálního tarifu je účtována 
částkou 790 Kč / hodina. 

 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

5.1 Úhrada Ceny v měsíčních částkách dle odstavce 4.1. této smlouvy bude probíhat vždy za služby realizované 
v předchozím zúčtovacím období (měsíci) na základě daňových dokladů / faktur (dále jen „faktur“) 
vystavených Dodavatelem. 

5.2 Dodavatel vystaví fakturu za příslušný měsíc nejpozději do 25. dne bezprostředně následujícího 
kalendářního měsíce. 

5.3 Splatnost faktur je 15 dní od jejich doručení na elektronickou adresu Objednatele. 

5.4 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných účetních předpisů. 

V případě, že bude předložena faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, má objednatel 
právo takovou fakturu vrátit dodavateli. Nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené 
faktury. 

5.5 Úhrada jednotlivých faktur bude prováděna převodními příkazy na účet na nich Dodavatelem uvedený. 

 
  



Stránka 3 z 3 
 

 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY 

 

6.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné plnění služeb 
dle této smlouvy. 

6.2  Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při 
plnění této smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Objednatele. 

6.3. Dodavatel se zavazuje, že nebude zpracovávat žádné osobní údaje, a ani s nimi jakkoli nakládat, jinak než 
pro účely správy a údržby aplikací (SW) a IT zařízení (HW), na kterých mohou tyto údaje být obsaženy. 
Stejně tak se zavazuje, že nebude osobní údaje předávat třetím stranám.  

6.4. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 
s poskytováním IT služeb o objednavateli dozví.  

 

7. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI 

 

7.1 Smluvní strany spolu budou komunikovat elektronickou poštou (e-mail), telefonicky nebo osobně. 

 

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A VADY 

8.1 Dodavatel za svou práci přebírá záruku, která činí 3 měsíce ode dne provedení práce. Záruka na fyzické 
zboží dle záručních podmínek dodavatele. 

8.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené objednatelem nebo způsobené v důsledku vnějších událostí, 
popř. v důsledku vyšší moci, pokud nebyly způsobeny dodavatelem nebo osobami, s jejichž pomocí 
dodavatel plnil svůj závazek z této smlouvy.  

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a zveřejněním v Registru smluv.  
 
 
 

 
 
 
 

 
za Objednatele 

Ing. Kateřina Kaiserová 
ředitelka  

 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 1.3.2024 

 
 

 
 
 

 

 
za Dodavatele 
Eduard Kopl 

poskytovatel IT služeb 
 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 1.3.2024 
 
 

 
 
 


